公司、北京空间变换科技有限公司合同纠纷事宜已达成和解，本次计算股权减值时，剔除上述《专项审核报
告》预提的预计负债 132,962,518.52 元，2019 年末万象新动实际减值额为 205,697,947.86 元，大于业绩承诺
期届满累计需补偿金额 110,049,549.78元（其中：2018年度已补偿 199,164股，2019 年应补偿 7,970,810 股，
两者合计数乘以发行价格 13.47元），业绩补偿义务人需就差额部分进行补偿。

根据《盈利预测补偿协议》约定的减值补偿计算公式：“减值补偿股份数量=[期末减值额-（业绩承诺期
内已补偿股份总数×本次交易的股票发行价格+业绩承诺期内已补偿现金总额）]/本次交易的股份发行价
格”。 易平川、 余江万象应补偿股份数量合计为 7,100,846 股（即： 减值补偿股份数量=[（338,660,466.38 -
132，962,518.52）-(199,164+7,970,810) ×13.47]/13.47≈7,100,846股）。

综上所述，根据股权过户前易平川、余江万象持有的万象新动的股权比例计算，本次业绩补偿义务人
合计应向万润科技补偿股份及返还现金收益情况如下：
业绩补偿
义务人

交割日前持
股比例

补偿
比例

累计已补偿股
份（股）

本次业绩补偿
股份（股）

本次减值补偿
股份（股）

本次合计应补
偿股份（股）

本次应返还
现金收益（元）

易平川 1% 1% 1,992 79,708 71,008 150,716 13,564.44
余江万象 99% 99% 197,172 7,891,102 7,029,838 14,920,940 1,342,884.60
合计 100% 100% 199,164 7,970,810 7,100,846 15,071,656 1,356,449.04

四、本次回购注销的审批程序
公司分别于 2021年 4月 13日、2021年 4月 29日召开第五届董事会第七次会议、第五届监事会第四次

会议及 2021 年第二次临时股东大会，审议通过《关于回购注销重大资产重组标的公司业绩补偿义务人补
偿股份的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理股份回购注销相关事宜的议案》， 独立董事及监
事会对回购注销事项发表了同意意见。

公司于 2021年 4月 30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于回购注销业绩补偿义务
人补偿股份暨通知债权人的减资公告》（公告编号：2021-045号）。 自该公告日起 45天内公司未收到债权人
要求提供担保或提前清偿债务的请求。

五、本次回购注销股份情况
标的公司 业绩补偿 义务人 持股总数（股） 回购注销股数（股） 回购注销股份性质 回购注销股份占回购前

公司总股本比例
万象新动 易平川 247,451 150,716 首发后限售股 0.0172%

余江万象 24,497,705 14,920,940 1.7062%
合计 - 24,745,156 15,071,656 - 1.7234%

六、本次回购注销实施前后股本结构变动表
股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例
一、 限售条件流通股/

非流通股 110,241,529 12.61% -15,071,656 95,169,873 11.07%
高管锁定股 63,084,077 7.21% - 63,084,077 7.34%
首发后限售股 42,849,452 4.90% -15,071,656 27,777,796 3.23%
股权激励限售股 4,308,000 0.49% - 4,308,000 0.50%
二、无限售条件流通股 764,264,090 87.39% - 764,264,090 88.93%
总股本 874,505,619 100.00% -15,071,656 859,433,963 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
七、本次回购注销对公司每股收益的影响

股本总额（股） 2020 年度每股收益（元/股）
按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益 874,505,619 0.09
按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益 859,433,963 0.09

特此公告。
深圳万润科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 25 日

证券代码：603679 证券简称：华体科技 公告编号：2021-051
债券代码：113574 债券简称：华体转债

四川华体照明科技股份有限公司关于
可转换公司债券 2021 年跟踪评级结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●前次债券评级：A+；主体评级：A+；评级展望：稳定
●本次债券评级：A+；主体评级：A+；评级展望：稳定
根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所公司债券上市规则》

等相关规定，四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）委托信用评级机构联合资信评估股份有

限公司（以下简称“联合资信”）对公司 2020年 3月 31日发行的可转换公司债券（以下简称“华体转债”）进
行了跟踪信用评级。

华体转债前次信用评级等级为 A+，公司主体长期信用评级等级为 A+，评级展望为稳定；评级机构为联
合资信，评级时间为 2020年 6月 18日。

联合资信在对公司经营状况及相关行业情况进行综合分析与评估的基础上，于 2021年 6月 24日出具
了《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券 2021 年跟踪评级报告》（联合〔2021〕4835
号），华体转债信用等级为 A+，公司主体长期信用等级为 A+，评级展望为稳定。本次评级结果较前次没有变
化。

《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券 2021 年跟踪评级报告》（联合〔2021〕4835